realização do certame na data marcada, a sessão será automaticamente transferida para 

o primeiro dia útil subseqüente, no mesmo horário e local anteriormente estabelecidos, 

desde que não haja comunicação do Pregoeiro em contrário. 

16.15  O valor máximo estimado para este Pregão é de: R$ 49.591,45 (quarenta e nove mil, 

quinhentos e noventa e um reais e quarenta e cinco centavos) 

16.16 Os casos omissos  neste Edital, serão resolvidos pelo Pregoeiro, nos termos da legislação 

pertinente. 

Colina (SP),   06 de Janeiro de 2021. 

DIAB TAHA  

Prefeito Municipal 

Israel da Silva Nunes